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کلاهبردار فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: کلاهبرداری که ۱۳ 
سال قبل از مردم مبلغ ۵ میلیارد ریال، کلاهبرداری کرده و متواری 
شده بود با اقدام به موقع پلیس دستگیر شد. سرهنگ عباس عرب 
اظهارکرد: فردی به دلیل کلاهبرداری از سال ۱۳۹۰ تحت تعقیب 
کم قضائی بود که دستگیری وی در برنامه کاری ماموران  محا
انتظامی شهرستان سمنان قرار گرفت. وی با اشاره به اشرافیت 
اطلاعاتی پلیس سمنان افزود: در پی انجام اقدامات خاص پلیسی 
متهم به سرعت شناسایی و با عملکرد سریع و به موقع پلیس در 
مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ عرب با بیان اینکه متهم از 
مردم مبلغ ۵ میلیارد ریال قرض گرفته بود و بعد متواری شده بود، 
اضافه کرد: این کلاهبردار حرفه ای و فراری برای ادامه رسیدگی به 
جرائم خود تحویل مراجع قانونی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
کید کرد: پلیس در برخورد با تخلفات جدی است و همه  سمنان تا

تلاش خود را برای احقاق حقوق مردم به کار می گیرد.

 دستگیری قاتل 3 عضو یک خانواده 
فرمانده انتظامی شادگان از دستگیری قاتلی که ۳ نفر از اعضای 
خانواده خود را به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ سیدقاسم 
موسوی اظهار کرد: به  دنبال وقوع قتل ۳ نفر از اعضای یک 
خانواده با سلاح شکاری در یکی از مناطق شهرستان شادگان، 
گاهی قرار  دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار پلیس آ
گاهی با تسلط اطلاعاتی کمتر  گاهان پلیس آ گرفت. وی افزود: کارآ
از ۱۰ ساعت محل اختفای قاتل را شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شادگان با بیان اینکه از مخفیگاه قاتل سلاح به کار رفته در قتل 
کشف شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به 
قتل ارتکابی، انگیزه خود را اختلافات خانوادگی و مالی عنوان کرد. 
موسوی بیان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

2 تصادف منجر به فوت 
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از 
وقوع 2 تصادف منجر به فوت در دو نقطه از شهر تهران خبر داد. 
به گزارش »مهر«، سرهنگ فیروز کشیر گفت: در محدوده شمال 
به جنوب فداییان قبل از مالک اشتر یکدستگاه سواری پراید در 
کب موتورسیکلت  گهانی با را حال حرکت بوده که در یک کورس نا
گهان موتور با قسمت عقب اتوبوس در حال حرکت، برخورد  نا
کرده که متأسفانه موجب فوت راننده موتورسیکلت می شود. وی 
ادامه داد: برابر اعلام شاهدان عینی در صحنه حادثه راننده پراید 
به جای اینکه به کمک هموطن خود بشتابد صحنه را ترک کرده و از 
محل متواری شده است. سرهنگ کشیر گفت: همچنین در مسیر 
جنوب به شمال بزرگراه یادگار امام )ره( قبل از آزادی یکدستگاه 
خودرو متواری با عابر برخورد که عابر در دم فوت می کند. سرهنگ 
کشیر افزود: در حادثه اول تیم های منطقه 2۰ و در حادثه دوم 
تیم های منطقه ۱۰ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حضور یافتند 
و ضمن ایمن سازی محل نسبت به بررسی علل و عوامل این حادثه 
پرداختند. وی در خصوص مجازات فرار از صحنه حادثه ماده ۷۱۹ 
قانون مجازات اسلامی اظهارکرد: هر گاه مصدوم احتیاج به کمک 
کز  فوری داشته و راننده با وجود امکان رساندن مصدوم به مرا
درمانی و یا استمداد از مأموران انتظامی از این کار خودداری کند و 
یا به منظور فرار از تعقیب، محل حادثه را ترک و مصدوم را رها کند 
کثر مجازات مذکور در مواد  حسب مورد به بیش از دو سوم حدا
۷۱۴ و ۷۱۵ و ۷۱۶ این قانون محکوم خواهد شد و دادگاه نمی تواند 
در مورد این ماده تخفیف قائل شود. وی همچنین از رانندگان 
خواست در صورت بروز هرگونه تصادف اعم از خسارتی و جرحی 
و فوتی در سطح معابر ضمن حفظ خونسردی خود ابتدا و قبل از 
هرگونه اقدامی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل کرده 
گر  و پلیس را در جریان تصادف قرار دهند. سرهنگ کشیر افزود: ا
این رانندگان کمی صبر داشتند و به قوانین احترام و با اورژانسی و 
کب موتورسیکلت و  کز امدادی تماس می گرفت شاید، الان را مرا
عابر پیاده زنده به بیمارستان می رسید و سال های سال در کنار 

خانواده اش به زندگی ادامه می دادند.

کــوتــاه

بازداشت مامور قلابی مسلح 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری یک مامور قلابی با یک قبضه کلت 
کمری خبر داد. سرهنگ حسین مافی  گفت: 
ماموران گشت کلانتری ۱۳۹ مرزداران در حین 
حکیم  شهید  بزرگراه  محدوده  در  گشت زنی 
که به یکدستگاه موتورسیکلت  تهران بودند 
آپاچی که درحال پرسه زنی بود مشکوک شده و 
ک  رفتار آن را تحت نظر قرار دادند. همزمان پلا
موتورسیکلت نیز مورد استعلام قرار گرفت. وی 
ک موتورسیکلت  با بیان اینکه پس از استعلام پلا
که موتورسیکلت دارای سابقه  مشخص شد 
سرقت است، افزود:  در همین راستا عوامل 
انتظامی سریعا وارد عمل شدند و موتورسیکلت 
کب موتورسیکلت  را متوقف کردند. در این حین را
خود را نظامی و از پرسنل یکی از ارگان های نظامی 
معرفی کرد اما بررسی های به عمل آمده نشان 
که این فرد سابقه عضویت در هیچیک  داد 
را ندارد. سرکلانتر دوم  از ارگان های نظامی 
پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به بازرسی 
از کوله پشتی همراه متهم، گفت: ماموران در 
جریان بازرسی از کوله پشتی این فرد یک قبضه 
 2۶ خشاب،  دو  به همراه  کمری  کلت  سلاح 
فشنگ جنگی و یک دستگاه بیسیم را کشف 
و ضبط کردند. مافی ادامه داد: متهم به همراه 
موتورسیکلت به کلانتری منتقل شد و تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم همچنان 
ادامه دارد. وی به مردم توصیه کرد که در صورت 
مواجه شدن با افراد نظامی، حتما درخواست 
مشاهده کارت شناسایی و حکم ماموریت کرده و 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، سریعا 

موضوع را به پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

ک سرقت از فروشگاه های پوشا
سرکلانتر یکم پلیس پلیس پیشگیری پایتخت 
ک خبر داد.  از دستگیری باند سارقان پوشا
گفت: در پی اعلام  سرهنگ صادق ضرونی 
یک فقره سرقت از مزون لباس واقع در محله 
محمودیه تهران، مأموران پلیس به بررسی 
این موضوع پرداختند. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: با بررسی دوربین ها 
مشخص شد سرایدار ساختمان که از اتباع 
 ، کشور همسایه بوده با همدستی دو نفر دیگر
نیمه شب اقدام به سرقت لباس ها کرده است. 
سرهنگ ضرونی بیان کرد: بررسی های اولیه 
نشان می داد متهمان از طریق فضای مجازی 
اقدام به فروش لباس و اموال مسروقه کرده اند. 
این مقام انتظامی افزود: با به کارگیری شیوه های 
نوین پلیسی و در یک اقدام غافلگیرکننده 
کشف  سرایدار ساختمان دستگیر و پس از 
اموال مسروقه در اتاق سرایداری دو نفر دیگر 
از همدستان شناسایی و دستگیر شدند. وی 
افزود: متهمان به کلانتری منتقل و پس از تکمیل 
پرونده متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند و 
کشف سایر جرایم احتمالی در دستور کار پلیس 
قرار دارد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت 
در پایان به مغازه داران توصیه کرد که فروشگاه ها 
و انبارهای خود را به تجهیزات امنیتی همچون 

دوربین های مداربسته و دزدگیر مجهز کنند. 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران از دستگیری شروری که در جریان یک 
درگیری در محله فرحزاد اقدام به تیراندازی 
و ایجاد رعب و وحشت کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ سعید راستی گفت: ماموران پایگاه 
یکم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری را 
در خصوص درگیری اراذل و اوباش در منطقه 
کرده و با حضور در  فرحزاد تهران دریافت 
محل و انجام تحقیقات اولیه متوجه شدند 
که یکی از اشرار سابقه دار این محدوده با 
کرده است،  گرم اقدام به تیراندازی  سلاح 
کنان این  اقدامی که سبب رعب و وحشت سا
محل شده بود. وی با بیان اینکه رسیدگی 
به این پرونده به صورت ویژه در دستورکار 
ماموران سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار 
گاهان  کارآ تحقیقات  داشت:  بیان  گرفت، 

نشان داد که درگیری میان چند نفر اراذل و 
خ داده است و در این میان متهم  اوباش ر
برای قدرتنمایی اقدام به تیراندازی کرده و 
از محل متواری شده است. راستی با بیان 
اینکه مخفیگاه متهم از سوی ماموران مورد 
شناسایی قرار گرفت، اظهارکرد: با شناسایی 
مخفیگاه متهم، هماهنگی با مقام قضائی 
انجام شد و متهمان پس از هماهنگی با مقام 
قضائی این فرد را در مخفیگاهش دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با 
بیان اینکه متهم تحت بازجویی قرار گرفته و 
در جریان آن به جرم خود اعتراف کرد، گفـت: 
متهم پس از تکمیل تحقیقات اولیه و به همراه 
پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد.

بازداشت شرور تیرانداز 

گاهی پایتخت از دستگیری مردی که  رئیس پلیس آ
مادرش را با ضربات دمبل به قتل رسانده بود، خبر داد. 
سردار علی ولیپور گودرزی گفت: چندی قبل ماموران 
کلانتری ۱۰2 پاسداران از طریق تماس تلفنی با اداره دهم 
گاهی از قتل زن میانسالی در خانه اش با خبر شده و  پلیس آ
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. همزمان با دستور 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ مقام قضائی، تیمی از کارآ
تهران بزرگ نیز در محل حاضر شده و رسیدگی به پرونده بر 
عهده آنان قرار گرفت. وی ادامه داد: تیم جنایی با ورود به 
خانه موردنظر با جسد زن میانسال در حالی که با ضربات 
جسم سخت به قتل رسیده بود مواجه شدند. تحقیقات 

اولیه در این خصوص آغاز و در جریان آن همسایه ها که 
متوجه صدای درگیری در خانه زن میانسال شده بودند 
گاهان گفتند که در این خانه یک مادر و پسر با هم  به کارآ
زندگی می کنند و وقتی صدای درگیری را شنیدند به خانه 
آنها آمده و با جسد زن میانسال روبه رو شده و با پلیس 
گاهی تهران بزرگ با اشاره به  تماس گرفته اند. رئیس پلیس آ
ادامه تحقیقات پلیس بیان داشت: باتوجه به سالم بودن 
درب ورودی و صدای مشاجره پسر جوان با مادرش قبل 
ح شد.  از جنایت، احتمال دست داشتن او در قتل مطر
گاهان خیلی زود پسر جوان را در یکی از  کارآ در ادامه 
خیابان های شرق تهران شناسایی و وی را در یک عملیات 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی با اشاره به 
انجام بازجویی از متهم اظهارکرد: متهم که حالت روحی 
و روانی مناسبی نداشت در جریان بازجویی ها مدعی شد 
که روز حادثه به مادرش اعتراض کرده که چرا خانه را به هم 
ریخته است و سر این موضوع باهم دعوایشان شده است، 
در ادامه این فرد عصبانی شده و با وزنه بدنسازی ضرباتی 
را به او وارد کرده است و زمانی که به خود آمده متوجه شده 
گاهی تهران بزرگ با  که دیگر نفس نمی کشد. رئیس پلیس آ
اشاره به تشکیل پرونده برای این فرد، اضافه کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای سیرمراحل 

قانونی به زندان اعزام شد.

به هم ریختگی خانه،  علت قتل مادر 

گاهی 2۶ فقره سرقت وسایل خانه در شهرک سیدی مشهد رمزگشایی  گاهان پلیس آ با تلاش شبانه روزی کارآ
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: در پی گزارش سرقت های سریالی وسایل خانه در 
گاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. سردار احمد نگهبان افزود:  محدوده شهرک سیدی ماموران پلیس آ
در بررسی یکی از سرقت ها در خیابان شهید نقیبی فر مشخص شد سارقان در نبود صاحبخانه تمامی وسایل و 
گاهان  حتی تأسیسات خانه را به ارزش ۳ میلیارد ریال سرقت کرده اند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآ
گاهی مشهد با بررسی دقیق صحنه جرم و با توجه به سرنخ های به جامانده سرانجام یکی  پایگاه جنوب پلیس آ
از متهمان را شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. وی اظهار داشت: ماموران انتظامی پس از 
جمع آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام قضائی متهم را در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاهش تعداد زیادی از اموال را کشف کردند. سردار نگهبان بیان داشت: متهم که در بازجویی های 
اولیه منکر هرگونه جرمی بود در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 2۶ فقره سرقت وسایل خانه در محدوده 
شهرک سیدی با همدستی یکی از دوستانش و فروش اموال مسروقه به 2 مالخر اعتراف کرد. وی ادامه داد: 
در ادامه این عملیات با اطلاعات به دست آمده همدست متهم و 2 مالخر موردنظر دستگیر و در این رابطه 
تعداد زیادی اموال مسروقه شامل؛ ۵ عدد شیرآلات اهرمی، بیش از ۵۰ عدد کلید و پریز، 2 عدد ساعت مچی، ۵ 
عدد ادکلن، ۴ کیسه برنج ۱۰ کیلویی، بیش از ۵۰ قلم ظروف آشپزخانه، دستگاه سرخ کن، توستر، چرخ گوشت، 
آبمیوه گیری و... کشف و به مالباخته ها تحویل داده شد. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 

خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

گاهی پایتخت از دستگیری عامل سرقت با شگرد تعویض کارت بانکی در  رئیس پلیس آ
گاهی  مترو، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: زن جوانی به پایگاه هفتم پلیس آ
گاهان قرار گرفت، اظهارکرد: »در مترو قصد داشتم بلیت  مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآ
بخرم که مرد میان سالی نزد من آمد و با چرب زبانی کارتم را برای کمک کردن در پرداخت، گرفت 
اما ساعتی بعد با پیامک بانکی برداشت پول متوجه شدم که وی یک کارت بانکی دیگر در 
گاهان در نخستین گام برای تحقیقات میدانی راهی  اختیارم گذاشته است.« وی افزود: کارآ
ایستگاه موردنظر شدند و با بازبینی دوربین های مداربسته هویت متهم را شناسایی کردند 
که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد زیادی سرقت کرده است. این مقام ارشد انتظامی 
گاهان در گام بعدی با روش های علمی و بررسی های تخصصی مخفیگاه  تصریح کرد: کارآ
متهم را شناسایی و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی وی را در یک عملیات منسجم 
گاهی هدف  دستگیر کردند. سردار گودرزی افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه هفتم پلیس آ
تحقیقات قرار گرفت و به جرم سرقت از کارت بانکی مالباخته با شگرد تعویض کارت اعتراف کرد. 
گاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در  رئیس پلیس آ
گاهی قرار گرفت، خاطرنشان کرد: چنانچه شهروندان با  گاهان پایگاه هفتم پلیس آ اختیار کارآ
این شگرد هدف سرقت قرار گرفته اند می توانند به شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه تهران 

گاهی مراجعه کنند. و پایگاه هفتم پلیس آ

کشف 26 فقره سرقت از منازل  سرقت با شگرد تعویض کارت بانکی در مترو


